
Código de la Entidad DIR-3: L01410956 -C.I.F.: P4109500A
Domicilio: Plaza de Gibaxa 1, Código Postal: 41710 

                                                                                                     Tfno.: 954860050 – Fax 955861915

   TRASLADO DECRETO   gf

ANUNCIO

Código Interno: 0323121
Dependencia Origen 

Código DIR3: LA0019336 - OFICINA DE SELECCION Y FORMACION DE PERSONAL

Usuario Origen amanayamedina

Tema
SAC324 SELECCION. PARTICIPACION CONVOCATORIAS 
EMPLEO PUBLICO

Expediente 2023/032423000521RE
FE

RE
N

CI
A

Asunto DECRETO LISTA PROVISIONAL 4 T.A.G.(OEP 2021/2023) 9/23

A los efectos previstos en el artículo 45 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, se realiza 
publicación del presente anuncio, en relación con el decreto 2024/02889, dictado en la 
fecha indicada en el pie de firma, por la 3ª TENENCIA DE ALCALDÍA.- REACTIVACIÓN 
ECONÓMICA, EMPLEO Y RRHH, que se transcribe a continuación:

En cumplimiento de lo dispuesto en la base sexta de la convocatoria, se procede a la 
aprobación de la lista provisional de personas admitidas y excluidas para cubrir en 
propiedad mediante oposición libre, cuatro plazas de personal funcionario, “Técnicos/as 
de Administración General”, del grupo A1, contemplada en la Oferta de Empleo Público de 
2021 y 2023; habiendo finalizado el plazo de presentación de instancias según anuncio 
de la convocatoria efectuado en el Boletín Oficial del Estado nº 72 de 22 de marzo de 
2024.

En su consecuencia, y en virtud de las atribuciones que la legislación de régimen 
local otorga a esta Alcaldía, RESUELVO:

PRIMERO: Aprobar la lista provisional de personas admitidas y excluidas, junto con la 
causa de no admisión, que queda como sigue:

A) PERSONAS ADMITIDAS:

DNI APELLIDOS Y NOMBRE

***7997** ALVAREZ RECIO JUAN MANUEL

***5582** ARREBOLA RUIZ ANA

***9843** ARRECIADO REINA MARIA ISABEL

***0569** AYALA HIDALGO ROCIO

***5510** BAREA RAMIREZ JUAN CARLOS

***4211** BARRAGAN PAREJAS TANIA

***6440** BELLIDO INFANTES FRANCISCO

C
S

V
: 

07
E

80
03

41
1E

C
00

Z
1R

0E
8K

6C
6V

8

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E8003411EC00Z1R0E8K6C6V8

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  02/05/2024

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  02/05/2024 08:51:52

EXPEDIENTE ::
2023032423000521

Fecha: 08/11/2023

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 1 de 8

P
ág

in
a 

1 
de

 8
P

ág
in

a 
11

7 
de

 u
n 

to
ta

l d
e 

12
7

P
ág

in
a 

11
7 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
12

7
P

ág
in

a 
11

7 
de

 u
n 

to
ta

l d
e 

12
7

C
V

E
: B

O
P

-S
E

-2
02

4-
08

60
31

N
º 

86
 -

 lu
ne

s 
06

 d
e 

m
ay

o 
de

 2
02

4



Código de la Entidad DIR-3: L01410956 -C.I.F.: P4109500A
Domicilio: Plaza de Gibaxa 1, Código Postal: 41710 

                                                                                                     Tfno.: 954860050 – Fax 955861915

***0016** BELLOSO ESPAÑA ENRIQUE

***9132** BENITEZ ESPINOSA ANDRES

***5374** BENJUMEA FUENTES PATROCINIO

***3036** BERNARDEZ CAÑETE SERVANDO

***0028** BIAU RUBIO MELISSA

***1356** CABO GUTIERREZ MARIA VICTORIA

***1049** CALADO GARAMENDI JOSE LUIS

***2694** CARMONA HIDALGO CONSOLACION

***2618** CARMONA MARTIN JUAN DIEGO

***4241** CARRERO LANCHA SARAY

***1327** CARRION MARQUEZ MARIA

***0469** CARVAJAL GALINDO MARIA DE LOS ANGELES

***5831** CASTRO SANCHEZ SERGIO

***3655** COLACIOS MONTES ESPERANZA

***6318** CONESA GOMEZ MARTA

***8097** CONTRERAS ALBA JOSE MANUEL

***3363** CORONILLA FERNANDEZ CONSOLACION

***9712** CORREA MORENO M CARMEN

***8731** CORZO TRONCOSO MARIA ANGELES

***9645** DE LA MAYA LLAMBIAS MARTA

***8009** DE LA PEÑA POSAELAS ANTONIO

***6628** DE TROYA GARRIDO FERNANDO JAVIER

***2850** DEL BOT SANCHEZ ILUMINADA

***2795** DELGADO GÜEMES BLANCA

***3029** DIAZ FERNANDEZ JUAN MANUEL

***7858** DUEÑAS RACERO DANIEL

***5479** FERNANDEZ ACEVEDO JESUS

***2882** FERNANDEZ CARABALLO MARIA ANTONIA

***9678** FERNANDEZ VALLE ALFONSO

***6025** FERNANDEZ ZAMBRANO MIGUEL

***7133** FERNANDEZ-FIGUEROA GONZALEZ INMACULADA

***4620** GALARDI GIULIA

***0713** GALVAN GUTIERREZ FRANCISCO JOSE

***3053** GAMEZ OLIVA NATALIA

***8537** GARCIA MEDINA VERONICA

***1055** GARCIA RODRIGUEZ JOSE

***0897** GARCIA RODRIGUEZ MARINA

C
S

V
: 

07
E

80
03

41
1E

C
00

Z
1R

0E
8K

6C
6V

8

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E8003411EC00Z1R0E8K6C6V8

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  02/05/2024

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  02/05/2024 08:51:52

EXPEDIENTE ::
2023032423000521

Fecha: 08/11/2023

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 2 de 8

P
ág

in
a 

2 
de

 8
P

ág
in

a 
11

8 
de

 u
n 

to
ta

l d
e 

12
7

P
ág

in
a 

11
8 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
12

7
P

ág
in

a 
11

8 
de

 u
n 

to
ta

l d
e 

12
7

C
V

E
: B

O
P

-S
E

-2
02

4-
08

60
31

N
º 

86
 -

 lu
ne

s 
06

 d
e 

m
ay

o 
de

 2
02

4



Código de la Entidad DIR-3: L01410956 -C.I.F.: P4109500A
Domicilio: Plaza de Gibaxa 1, Código Postal: 41710 

                                                                                                     Tfno.: 954860050 – Fax 955861915

***0283** GARZON NAVARRO DANIEL ANGEL

***1226** GATA MATA CARMEN MARIA

***1266** GOMEZ BARRIOS RAFAEL

***9488** GOMEZ CHERNICHERO JOSE ANTONIO

***4692** GÓMEZ GARCÍA MARIA PASTORA

***1938** GOMEZ GARCIA DE CASASOLA INES

***3952** GONZALEZ PIÑA MARIA PAZ

***5344** GONZALEZ RODRIGUEZ CURRO

***2936** GUZMAN GARCIA ROCIO

***9724** HERNANDEZ OTERO DESIRE

***1378** HOLGADO FERNANDEZ CONSOLACION ESPERANZA

***3640** JIMENEZ APARICIO BELEN

***9790** LABASTIE LOPEZ CARLA ANDREA

***5811** LEDESMA GARROTE ANTONIO

***8376** LEIVA CLAVIJO CRISTINA ELENA

***6656** LEON LUQUE GRACIA MARIA

***1152** LILLO PEREZ SUSANA

***2794** LLAMAZARES PORTERO IRENE INMACULADA

***8430** LOPEZ CAÑETE DANIEL

***4154** LOPEZ CHACON JESUS

***2262** LOPEZ LOZANO ISABEL MARIA

***4579** LOZANO GONZALEZ MARIA MAR

***9114** LUQUE ORTIZ M. TERESA

***6408** MANZORRO JIMENEZ RAFAEL

***8580** MAQUEDA PEDROSA Mª TERESA

***5841** MARCOS PAREDES DIANA VANESA

***2368** MARTIN CEJA MILAGROSA MARIA

***9049** MARTIN HINOJOSA IRENE

***4551** MARTIN JIMENEZ CARLOS

***7391** MATEOS VAZQUEZ ELOISA

***6760** MAURA SALADO JOSE MANUEL

***0816** MAZA BERENJENO PABLO

***1207** MEDINA BARCO CRISTINA

***2546** MOLINA ALVAREZ MARIA DOLORES

***6091** MOLINA CAMPANARIO ESMERALDA

***3119** MONTOYA BOHORQUEZ ANTONIO

***4644** MONTOYA LORENCE MARTA

C
S

V
: 

07
E

80
03

41
1E

C
00

Z
1R

0E
8K

6C
6V

8

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E8003411EC00Z1R0E8K6C6V8

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  02/05/2024

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  02/05/2024 08:51:52

EXPEDIENTE ::
2023032423000521

Fecha: 08/11/2023

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 3 de 8

P
ág

in
a 

3 
de

 8
P

ág
in

a 
11

9 
de

 u
n 

to
ta

l d
e 

12
7

P
ág

in
a 

11
9 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
12

7
P

ág
in

a 
11

9 
de

 u
n 

to
ta

l d
e 

12
7

C
V

E
: B

O
P

-S
E

-2
02

4-
08

60
31

N
º 

86
 -

 lu
ne

s 
06

 d
e 

m
ay

o 
de

 2
02

4



Código de la Entidad DIR-3: L01410956 -C.I.F.: P4109500A
Domicilio: Plaza de Gibaxa 1, Código Postal: 41710 

                                                                                                     Tfno.: 954860050 – Fax 955861915

***6578** MORENO CATALAN DANIEL

***4425** MORENO PAZOS ADRIANA

***2844** MOSCOSO MUÑOZ JOSE MANUEL

***1694** MOYA MUÑOZ MARTA

***0733** OLIVERA ROMERO PEDRO

***8017** OÑATE RODRIGUEZ MARIA ROCIO

***6771** ORDOÑEZ FERNANDEZ DE SEVILLA ENRIQUE LUIS

***1012** ORTIZ BUJALANCE ELENA

***1010** ORTIZ ROMERO ISABEL MARIA

***3775** PEREZ ARTEAGA PATRICIA

***4417** PEREZ GARCIA SORAYA

***6542** PINEDA ESCACENA ALFONSO

***7146** PINEDA TRUJILLO FELIPE ALBERTO

***6930** PLASENCIA NAVARRO EZEQUIEL

***4887** POZO ALVAREZ ANA MARIA

***3695** PRADA DIAZ MARINA

***0986** QUIÑONES GINES ELENA

***7881** QUITO CASTILLO ESTELA

***5451** RANDO ROMAN EVARISTO

***1414** RODRIGUEZ GARCIA-MOLINI PAULA

***4892** RODRIGUEZ TORNER PATRICIA

***4471** ROMERO ALBA CRISTINA

***1628** ROMERO DELGADO PETRA MARIA

***9900** ROMERO GARCIA CARMEN

***6298** ROMERO MAJUA CARMEN

***7928** RUFINO RECHA EVA MARIA

***7598** RUFO SEGURA IRENE

***4558** SAENZ DE TEJADA RULL JUAN

***0535** SANDAZA SANCHEZ MIGUEL ANGEL

***5413** SERRANO MARTINEZ AURORA

***9553** SOTO RODRIGUEZ ARACELI

***5244** SUANES CRESPO CARMEN

***0214** VELA MARTIN BEATRIZ DEL CARMEN

***1612** VERDE SANCHEZ ROCIO

***3749** VIGO ALVAREZ MARIA ELENA

***1462** VISO CESTERO ALEJANDRA

C
S

V
: 

07
E

80
03

41
1E

C
00

Z
1R

0E
8K

6C
6V

8

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E8003411EC00Z1R0E8K6C6V8

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  02/05/2024

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  02/05/2024 08:51:52

EXPEDIENTE ::
2023032423000521

Fecha: 08/11/2023

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 4 de 8

P
ág

in
a 

4 
de

 8
P

ág
in

a 
12

0 
de

 u
n 

to
ta

l d
e 

12
7

P
ág

in
a 

12
0 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
12

7
P

ág
in

a 
12

0 
de

 u
n 

to
ta

l d
e 

12
7

C
V

E
: B

O
P

-S
E

-2
02

4-
08

60
31

N
º 

86
 -

 lu
ne

s 
06

 d
e 

m
ay

o 
de

 2
02

4



Código de la Entidad DIR-3: L01410956 -C.I.F.: P4109500A
Domicilio: Plaza de Gibaxa 1, Código Postal: 41710 

                                                                                                     Tfno.: 954860050 – Fax 955861915

B) PERSONAS EXCLUIDAS:

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CAUSA EXCLUSION

***0275** ACUÑA SANCHEZ MARIA BLANCA 1

***8557** AMARO DIAZ ISABEL 1

***6061** CABRERA MORENO MARTA 6

***9236** CASADO MONTERO ANTONIA MARIA 1

***9443** CAVERO DACHARY ESTEBAN JULIO 1,6

***3758** CEBALLOS CORDERO ANA LETICIA 5

***9478** CENTELLA DE LA HOZ EVA MARIA 1

***5620** CESPEDOSA PADRON ALVARO AYTHAMI 1

***7968** DELAGE ROMAN JUAN ANTONIO 1

***1610** DIZ-LOIS PRADAS ANTONIO 1,3,4,5

***5923** DOMINGUEZ GANDUL ISABEL 3

***7639** DOMINGUEZ JIMENEZ MARIA DE LA O 3

***3297** DUQUE CAMBAS MERCEDES 1,3

***3163** FALLA TORRES MARTA 1

***4365** FERNANDEZ GONZALEZ-TORUÑO MARIA ISABEL 4,5

***5439** FERRO MARTIN JAIME 1

***7156** FUENTES FERNANDEZ FRANCISCA 1

***0820** GALLEGO ARCINIEGA ISABEL MARIA 1,3

***9236** GALLEGO SANTOS NEREA 1

***3264** GALVEZ MATA ALVARO 1

***0613** GARCIA FUENTES LAURA 1

***5043** GIRALDEZ MUÑOZ CARMEN 1

***6756** GRACIA DEL VALLE ALBA 1

***2953** GUERRERO RUIZ CRISTINA 1

***3443** GUTIERREZ SANCHEZ MARIA TERESA 2

***9457** HIDALGO ROMERO MARIA DEL MAR 5

***0359** JIMENEZ GALLARDO MARIA ISABEL 5

***2514** JIMENEZ HIDALGO CARMEN 1

***0451** LOPEZ DE LEMUS GARCIA MARIA DOLORES 1

***0754** LOPEZ SANZ MATIAS JESUS 1

***5599** LOZANO FLORES ANA 1

***0962** LUQUE MOYA JUAN CARLOS 1

***1208** MARCHENA PEREZ MANUEL JESUS 1

***2129** MARQUEZ GARCIA IRENE 2

C
S

V
: 

07
E

80
03

41
1E

C
00

Z
1R

0E
8K

6C
6V

8

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E8003411EC00Z1R0E8K6C6V8

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  02/05/2024

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  02/05/2024 08:51:52

EXPEDIENTE ::
2023032423000521

Fecha: 08/11/2023

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 5 de 8

P
ág

in
a 

5 
de

 8
P

ág
in

a 
12

1 
de

 u
n 

to
ta

l d
e 

12
7

P
ág

in
a 

12
1 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
12

7
P

ág
in

a 
12

1 
de

 u
n 

to
ta

l d
e 

12
7

C
V

E
: B

O
P

-S
E

-2
02

4-
08

60
31

N
º 

86
 -

 lu
ne

s 
06

 d
e 

m
ay

o 
de

 2
02

4



Código de la Entidad DIR-3: L01410956 -C.I.F.: P4109500A
Domicilio: Plaza de Gibaxa 1, Código Postal: 41710 

                                                                                                     Tfno.: 954860050 – Fax 955861915

***2482** MARTEL ALMAZAN JOSE LUIS 4

***1977** MARTINEZ LOPEZ ANGELES 5

***4631** MARTOS ZEJALBO LAURA MACARENA 1

***2748** MENESES VADILLO MARIA PILAR 1

***9565** MONGE RAFAEL CRISTINA 1

***9190** MORALES ROMERO LIGGIA ALEJANDRA 3

***9322** MUÑOZ BEGINES M. AMPARO 1

***3871** NEIRA URBANO CELIA 1

***3798** NIETO ZARZUELA GLORIA MARIA 1,3

***6772** OROZCO CUEVAS ROSA MARIA 1

***1979** PEDROTE LEON ALBA 3

***1620** PEREZ CAÑAMERO LIDIA 1

***6764** PEREZ COLLADO MARIA DEL CARMEN 2,5

***4140** PEREZ LOPEZ BEATRIZ 1

***4141** PEREZ LOPEZ MARIA ARACELI 1

***1728** PEREZ RODRIGUEZ PAULA 3

***9428** PINEDA CELIS PEDRO 4

***7093** PRADO LEON CARMEN 1

***3896** QUESADA PEREZ ANA EUGENIA 1

***7160** RAMOS FERNANDEZ FERNANDO 1

***9927** REDONDO RUIZ VIRGINIA 1

***2973** ROMERO FERNANDEZ FRANCISCO JAVIER 1

***1471** ROMERO GONZALEZ PATRICIA 3

***6522** RUIZ BECERRA ANDREA MARIA 3

***8658** SAAVEDRA MORENTE MARIA DOLORES 1

***0056** SALGUERO GONZALEZ MARIA 1

***5722** SANCHEZ AVILA RAFAEL 1

***6749** SANCHEZ BRENES MARIA ARIANA 1

***4310** SANCHEZ CAÑAVATE ISMAEL 1

***3453** SILVA SILVA CARMEN 1

***2117** TAGUA PARRAGA MARIA PILAR 1

***4866** TERE DOMINGUEZ ALEJANDRO 5

***4354** VELA ALVAREZ JUAN 1

***1706** VELEZ VICEDO INMACULADA 1

***1280** VIVANCOS GARCIA INES 1,2,5

***3688** YAÑEZ SERRATOSA ESTRELLA 1

C
S

V
: 

07
E

80
03

41
1E

C
00

Z
1R

0E
8K

6C
6V

8

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E8003411EC00Z1R0E8K6C6V8

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  02/05/2024

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  02/05/2024 08:51:52

EXPEDIENTE ::
2023032423000521

Fecha: 08/11/2023

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 6 de 8

P
ág

in
a 

6 
de

 8
P

ág
in

a 
12

2 
de

 u
n 

to
ta

l d
e 

12
7

P
ág

in
a 

12
2 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
12

7
P

ág
in

a 
12

2 
de

 u
n 

to
ta

l d
e 

12
7

C
V

E
: B

O
P

-S
E

-2
02

4-
08

60
31

N
º 

86
 -

 lu
ne

s 
06

 d
e 

m
ay

o 
de

 2
02

4



Código de la Entidad DIR-3: L01410956 -C.I.F.: P4109500A
Domicilio: Plaza de Gibaxa 1, Código Postal: 41710 

                                                                                                     Tfno.: 954860050 – Fax 955861915

CAUSAS DE EXCLUSIÓN:

1.- No declara en la solicitud reunir los requisitos de la convocatoria.

2.- No aporta justificante del pago de la tasa.

3.- El justificante del pago de la tasa no indica la referencia de la autoliquidación, no 
quedando acreditado el pago.

4.- El importe de la tasa no se corresponde con el exigido en las bases de la 
convocatoria.

5.- No presenta la titulación exigida.

6.- Solicitud presentada fuera de plazo.

SEGUNDO: A partir de la publicación de la presente resolución en el Boletín Oficial 
de la Provincia y en el Tablón Municipal de Anuncios de este Ayuntamiento (Pza. de 
Gibaxa, nº 1), y de conformidad con lo establecido en el artículo 68 de la Ley 39/2015, 
de 1 de octubre, de Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, 
se concederá un plazo de diez días para la reclamación y subsanación de errores.

Transcurrido dicho plazo, se dictará resolución aprobando la lista definitiva de 
personas admitidas y excluidas, que se publicará tanto en el Boletín Oficial de la Provincia 
como en el Tablón Municipal de Anuncios.

En caso de no presentarse reclamaciones, las listas provisionales serán elevadas a 
definitivas.

TERCERO:  Publíquese anuncio de esta resolución en el Boletín Oficial de la Provincia 
de Sevilla y Tablón de Edictos Municipal.

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, puede interponer 
alternativamente recurso de reposición potestativo, en el plazo de un mes a contar desde el 
día siguiente a la publicación de este anuncio, ante el mismo órgano que los hubiera 
dictado, de conformidad con los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de 
octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, o 
recurso contencioso-administrativo, ante el órgano correspondiente de la Jurisdicción 
Contencioso-Administrativo de Sevilla, en el plazo de dos meses a contar desde el día 
siguiente a la publicación de este anuncio, de conformidad con el artículo 46 de la Ley 
29/1998, de 13 de julio, de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa. Si se optara por 
interponer el recurso de reposición potestativo, no podrá interponer recurso contencioso-
administrativo hasta que aquél sea resuelto expresamente o se haya producido su 
desestimación por silencio.

No obstante, podrá interponer cualquier otro recurso que estime pertinente.

C
S

V
: 

07
E

80
03

41
1E

C
00

Z
1R

0E
8K

6C
6V

8

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E8003411EC00Z1R0E8K6C6V8

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  02/05/2024

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  02/05/2024 08:51:52

EXPEDIENTE ::
2023032423000521

Fecha: 08/11/2023

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 7 de 8

P
ág

in
a 

7 
de

 8
P

ág
in

a 
12

3 
de

 u
n 

to
ta

l d
e 

12
7

P
ág

in
a 

12
3 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
12

7
P

ág
in

a 
12

3 
de

 u
n 

to
ta

l d
e 

12
7

C
V

E
: B

O
P

-S
E

-2
02

4-
08

60
31

N
º 

86
 -

 lu
ne

s 
06

 d
e 

m
ay

o 
de

 2
02

4



Código de la Entidad DIR-3: L01410956 -C.I.F.: P4109500A
Domicilio: Plaza de Gibaxa 1, Código Postal: 41710 

                                                                                                     Tfno.: 954860050 – Fax 955861915

En Utrera a la fecha indicada en el pie de firma de la presente notificación.- LA 
SECRETARÍA GENERAL.-.- Fdo.: JUAN BORREGO LÓPEZ.-

C
S

V
: 

07
E

80
03

41
1E

C
00

Z
1R

0E
8K

6C
6V

8

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E8003411EC00Z1R0E8K6C6V8

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  02/05/2024

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  02/05/2024 08:51:52

EXPEDIENTE ::
2023032423000521

Fecha: 08/11/2023

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 8 de 8

P
ág

in
a 

8 
de

 8
P

ág
in

a 
12

4 
de

 u
n 

to
ta

l d
e 

12
7

P
ág

in
a 

12
4 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
12

7
P

ág
in

a 
12

4 
de

 u
n 

to
ta

l d
e 

12
7

C
V

E
: B

O
P

-S
E

-2
02

4-
08

60
31

N
º 

86
 -

 lu
ne

s 
06

 d
e 

m
ay

o 
de

 2
02

4


		2024-05-06T09:16:16+0200
	SELLO DE INPRO-DIPUTACION DE SEVILLA


	



